IGUATEMI EMPRESA DE SHOPPING CENTERS S.A.
Companhia Aberta - CVM nº 20494

Sociedade Anônima - CNPJ/MF nº 51.218.147/0001-93
Rua Angelina Maffei Vita, nº 200, 9º andar, Jardim Paulistano,

São Paulo - SP, CEP 01455-070

no valor total de, inicialmente,

R$250.000.000,00
(duzentos e cinquenta milhões de reais)

CÓDIGO ISIN DOS CRI: Nº BRRBRACRI4D9
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE RISCO DA EMISSÃO DOS CRI FEITA

PELA FITCH RATINGS BRASIL LTDA.: “AA+(exp)sf(bra)”

RB Capital Companhia de Securitização, sociedade por ações com registro de emissor de valores mobiliários perante a Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), com sede na Cidade de São Paulo, Estado

[...]

com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 3.500, 1º, 2º, 3º (parte), 4º e 5º andares, Itaim Bibi, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.298.092/0001-30 (“Itaú BBA”
e, quando referido em conjunto com o Coordenador Líder, os “Coordenadores”), na qualidade de coordenadores da distribuição pública de, inicialmente, 250.000 (duzentos e cinquenta mil) certificados de
recebíveis imobiliários da 159ª série da 1ª emissão da Emissora (“CRI” e “Oferta”, respectivamente), vêm, pela presente, no âmbito do aviso ao mercado da Oferta publicado na edição de 27 de julho de 2017
do jornal “Valor Econômico”